Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                       ……., ngày…..  tháng….. năm 2021
BÁO CÁO
Tóm tắt công trình, giải pháp sáng tạo khoa học – công nghệ đề nghị
 tuyển chọn, biên tập, công bố trong Sách vàng Sáng tạo Việt Nam năm 2021

                        Kính gửi: Ban Chỉ đạo tuyển chọn, biên tập, công bố

                                         và phát hành Sách vàng Sáng tạo Việt Nam
I. Thông tin về công trình và tác giả (nhóm tác giả):

1- Tên gọi công trình;
2- Tên giải thưởng đã đoạt được;
3- Năm đoạt giải;
4- Cơ quan trao giải;
5- Tên tác giả (nhóm tác giả): Họ tên, tuổi, dân tộc, nơi sinh, chỗ ở hiện tại, chức vụ, đơn vị công tác, trình độ (học hàm, học vị nếu có), điện thoại, Email;
6. Thông tin về cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp: Tên gọi, địa chỉ, điện thoại, fax, website .
II. Báo cáo tóm tắt về công trình sáng tạo khoa học - công nghệ (không quá 4 trang A4);

1- Tóm tắt thuyết minh nội dung cơ bản công trình;

2- Sơ đồ thiết kế kỹ thuật (nếu có);

3- Kết quả ứng dụng vào sản xuất, đời sống, hiệu quả kinh tế - xã hội và giá trị làm lợi (bằng tiền nếu có);
4- Đề xuất hợp tác (nếu có).

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN,                 TÁC GIẢ (NHÓM TÁC GIẢ)

 TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP                                    (ký tên)

        (Ký tên, đóng dấu)